Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que envie a

este vereador, em tempo hábil, as seguintes informações com relação ao pagamento de

precatórios.

Nas suas redes sociais, o Senhor Prefeito disse que existem 349 processos

de precatórios, no valor de R$ 69.840.720,80. Por isso, este vereador requer que informe:

1. De quais governos são esses precatórios?

2. Quais os valores das dívidas de precatórios de cada governo, desde 2013

até agora?

3. De 2013 até o presente momento, qual governo deixou mais precatórios

a serem pagos?

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 17 de março de 2025

VÉIO MODESTO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 048/2025

Recebido em 17/03/2025

Enviado em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
17/03/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..